
Ryszard Rumianek

Uchwała nr 46/2006 Senatu
Uniwersytetu Kardynała Stefana
Wyszyńskiego w Warszawie z dnia
21 grudnia 2006 r. w sprawie
nadania tytułu doktora honoris causa
ks. bp. prof. Antoniemu
Stankiewiczowi
Prawo Kanoniczne : kwartalnik prawno-historyczny 50/3-4, 8

2007



Uchwala nr 46/ 2006 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 grudnia 2006 r.

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa 
ks. bp. prof. Antoniemu Stankiewiczowi

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo
0 szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, póz. 1365, z późn. zm) oraz 
§ 7 ust. 6 statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie -  uchwala się, co następuje:

§1

Ną podstawie wniosku Rady Wydziału Prawa Kanonicznego, po 
zapoznaniu się z recenzjami, Senat pragnie wyrazić szacunek
1 uznanie dla działalności Księdza Profesora, który jako wybitny 
znawca prawa kanonicznego podejmuje prace z zakresu prawa 
rzymskiego, historii źródeł i literatury prawa kanonicznego, prawa 
małżeńskiego i procesowego oraz prawa o sakram entach świętych. 
W swojej długoletniej pracy jako profesor wielu uniwersytetów 
rzymskich, długoletni audytor Roty Rzymskiej, a obecnie Dziekan 
tegoż Trybunału, zawsze zwraca uwagę na znaczenie Ewangelii 
i wartości chrześcijańskich w budowaniu nowoczesnego społeczeń­
stwa Europy i współczesnego świata. Ksiądz Biskup Profesor Anto­
ni Stankiewicz to człowiek głębokiej wiedzy, szerokich kompetencji 
i niezwykłej skromności. W uznaniu jego zasług Senat postanawia 
nadać Księdzu Biskupowi Prof. Antoniemu Stankiewiczowi tytuł 
doktora honoris causa UKSW.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

REKTOR
ks, prof, dr hab, Ryszard Rumianek


